
Uchwała Nr 29/63/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 10 czerwca 2019r. 

W sprawie rozwiązania umowy dzierża WYy za porozumieniem stron. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r. poz. 511), uchwały Rady Powiatu Bieszczadzkiego Nr L/282/10 z dnia 27 września 2010r w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Bieszczadzkiego oraz $6 umowy dzierżawy Nr P/21/11 z dnia 20 maja 2011lr. 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy Nr P/21/11 zawartej w dniu 20 maja 
2011r. pomiędzy Powiatem Bieszczadzkim a firmą „Biuro Rachunkowe Irena 
Pawlak”, na dzierżawę lokalu użytkowego, składającego się z trzech pomieszczeń 
Nr 23,24 i 25, znajdującego się w budynku położonym przy ul. Pionierskiej 10 
w Ustrzykach Dolnych. 

2. Rozwiązanie umowy za porozumieniem stron nastąpi z dniem 30 czerwca 2019r. 

$2 

Pozostałe warunki zostaną ustalone w umowie rozwiązującej. 

$3 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

84 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

s TARfpSTA 

Mar druch


